
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-STNMT 

 

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện nhiệm 

vụ: Mua sắm vật tư chuyên môn phục vụ vận hành, duy trì trạm quan trắc 

tại hồ Gia Nghĩa năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND, ngày 02/8/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc 

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND, ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-STNMT, ngày 03/6/2024 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-STNMT, ngày 16/7/2024 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường về việc giao nhiệm vụ và phê duyệt dự toán cho Trung 

tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử 

dụng kinh phí ngân sách nhà nước vận hành, duy trì, tiếp nhận, xử lý số liệu của 

các trạm quan trắc trên địa bàn tỉnh; hiệu chuẩn, bảo dưỡng, bảo trì thiết bị 

môi trường năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-STNMT, ngày 11/11/2024 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt chủ trương mua sắm vật 

tư chuyên môn phục vụ vận hành, duy trì trạm quan trắc tại hồ Gia Nghĩa năm 

2024; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường 

tại Tờ trình số 232/TTr-TTQT ngày 12/11/2024. 



 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện 

nhiệm vụ: Mua sắm vật tư chuyên môn phục vụ vận hành, duy trì trạm quan trắc 

tại hồ Gia Nghĩa năm 2024, chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2: Giao Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường: 

- Chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung tại Điều 1 Quyết định này và tổ 

chức thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt công khai, minh bạch, 

cạnh tranh bảo đảm tuân thủ các quy định hiện hành. 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật và Sở Tài nguyên và Môi trường về 

tính chính xác và pháp lý của nội dung hồ sơ trình phê duyệt tại Tờ trình số 

232/TTr-TTQT ngày 12/11/2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Mua sắm vật tư chuyên môn phục vụ vận hành, duy trì trạm quan trắc 

tại hồ Gia Nghĩa năm 2024.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Giám đốc 

Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2, 3; 

- Trang TTĐT Sở TNMT; 

- Lưu: VT, KHTC(L). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiệp 



PHỤ LỤC: 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÁC GÓI THẦU THỰC HIỆN NHIỆM VỤ: MUA SẮM VẬT TƯ 

CHUYÊN MÔN PHỤC VỤ VẬN HÀNH, DUY TRÌ TRẠM QUAN TRẮC TẠI HỒ GIA NGHĨA NĂM 2024 

(Kèm Theo Quyết định số          QĐ/STNMT ngày……../…../2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường) 

S

tt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

  

Nguồn 

vốn 

  

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

  

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu  

Tên gói thầu 

Tóm tắt công việc 

chính của gói 

thầu 

1 

Trung 

tâm 

Quan 

trắc tài 

nguyên 

và môi 

trường 

Mua sắm vật tư 

chuyên môn phục 

vụ vận hành, duy 

trì trạm quan trắc 

tại hồ Gia Nghĩa 

năm 2024  

Mua sắm vật tư 

chuyên môn phục 

vụ vận hành, duy 

trì trạm quan trắc 

tại hồ Gia Nghĩa 

năm 2024  

319.500.000  

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

Chào hàng 

cạnh 

tranh, qua 

mạng 

 

 

1 giai 

đoạn - 1 

túi hồ sơ 

30 

ngày 

Qúy IV 

năm 2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

30 

ngày 
Không 

Không 

đề xuất 

2 

Tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá 

E-HSDT 

Lập E-HSMT và 

đánh giá E-HSDT 
6.600.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Qúy IV 

năm 2024 

30 

ngày 
Không 

Không 

đề xuất 

3 

Tư vấn thẩm định 

E-HSMT và kết 

quả lựa chọn nhà 

thầu 

Thẩm định E-

HSMT và kết quả 

lựa chọn nhà thầu 

5.500.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
15 

ngày 

Qúy IV 

năm 2024 

30  

ngày 
Không 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu: 331.600.000 Bằng chữ: Ba trăm ba mươi mốt triệu sáu trăm ngàn đồng chẵn. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:07:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-13T09:21:38+0700


		2024-11-13T09:53:55+0700


		2024-11-13T09:53:55+0700


		2024-11-13T09:53:55+0700


		2024-11-13T09:53:55+0700




